
RESOLUCIÓN SSA-SGCAJ N° /2024. 

En la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, a los 

f;c) días del mes de julio de 2024. 

VISTO: El expediente N° 55170 caratulado "Feria Invierno 2024 s/ 

Personal afectado": y 

CONSIDERANDO: 

Las incorporaciones del personal realizadas por razones de servicios, 

conforme los antecedentes obrantes en las presentes actuaciones. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la 

presente, en virtud de lo establecido por las Resoluciones S.T.J. N° 176/18 y 08/19, 

respectivamente. 

Por ello, 

LOS SECRETARIOS DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACIÓN 

Y DE GESTIÓN Y COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y JURISDICCIONAL 

DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 

RESUELVEN: 

1°) INCORPORAR las afectaciones y desafectaciones que forman parte 

del listado que como Anexo acompaña la presente. 

2°) MANDAR se registre, notifique, publique y cumpla. 

. Pacht n 
Secretario de 

va y 
Superior Tribunal 

sdiccional 
Mida 

Hosolución registrada 

bajo el N2  "P 724 

Dr. Ale dro Sheniff 
Secretar o de Superintendencia y Administración 

Superior -ribfbal de Justicia 

jandro Sherriff 
Secretarlo de Superintendencia y Administración 

Superior Tribunal de Justicia 



Pág. 1 

AFECTACIONES/DESAFECTACIONES FERIA INVIERNO 2024 

legajo nombre 

AFECTACIONES 
USHUAIA 
Unidad Apoyo D.3.S. 

desde hasta 

1145 ALVAREZ, Pamela 22/07/2024 26/07/2024 

Superior Tribunal Justicia 
967 SANCHEZ CAPARROS, Mariana 15/07/2024 26/07/2024 

556 NUÑEZ LA TORRE, Florencia Aldana 15/07/2024 26/07/2024 

STJ - Secretaria Sup. y Adm. 
458 PEDEMONTE, Gerardo Guillermo 22/07/2024 26/07/2024 

Registro Propiedad Inmueble D.J.S. 
668 TORRES, Héctor Eduardo 22/07/2024 26/07/2024 

1194 VASSENA, Paula 15/07/2024 19/07/2024 

481 ROMANO, María Victoria 22/07/2024 26/07/2024 

555 DEL BARRIO, Laura Natalia 15/07/2024 26/07/2024 
651 GIMERA, Romina Gisele 22/07/2024 26/07/2024 

821 PRADO, Nicolas 15/07/2024 19/07/2024 

1014 SANCHEZ RUSSO, Juan Ignacio 15/07/2024 19/07/2024 
Intendencia D.3.S. 

1080 HENNINGER, Adolfo Jaime Victor Hernan 15/07/2024 26/07/2024 
Informática y Comunicaciones D.3.5. 

1008 GUAYMAS, Martin Leonardo 15/07/2024 19/07/2024 
Dirección Pericial D.J.S. 

570 LEDESMA, Jose Maria 15/07/2024 19/07/2024 
959 MANZARAZ NOBLEGA, Maria Lorena 18/07/2024 23/07/2024 
840 ZARAGOZA SEGALA, Maria De Los Angeles 22/07/2024 26/07/2024 

Coord.Mét.Alt.Res.Conflictos 
842 MENDOZA, María Laura 15/07/2024 15/07/2024 

Administración D.J.S. 
616 ZAMORA, Gustavo Oscar 15/07/2024 19/07/2024 

FtIO GRANDE 
Unidad Apoyo D.J.N. 

1037 MUNILLA, Fabiana Emilce 15/07/2024 19/07/2024 
Tribunal de Juicio - D.J.N. 

450 MARCHISIO, Verónica Soledad 22/07/2024 24/07/2024 
Juz. Instrucción N° 3 - D.J.N. 

665 RUIZ ASTESANO, Brenda Danisa 22/07/2024 26/07/2024 
715 LAPETINA, Iván Juliano 22/07/2024 26/07/2024 

Juz. Instrucción N° 2 - D.3.N. 
165 SAHADE, Raúl Nadim 

Juz. Instrucción N° 1 - D.J.N. 
883 MARTINEZ, Jose Alejandro 

Juz. Familia y Minoridad N° 2 D.J.N. 
290 HEREDIA, Nancy Mariela 15/07/2024 19/07/2024 
325 MATAS, Veronica Rosa 22/07/2024 26/07/2024 

1172 DIEZ DE LOS RIOS, Gustavo Francisco 15/07/2024 19/07/2024 
1076 VILLARREAL, Jose Luis 22/07/2024 26/07/2024 
1064 DIAZ, Carolina Alejandra 21/07/2024 26/07/20 

, Se 

Superior Tri6unal de Jus 

nación 
'anal 

15/07/2024 23/07/2024 

22/07/2024 26/07/2024 

dro Sherriff 
se:re:3r OE. tendencia y Administración 

Superior Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES/DESAFECTACIONES FERIA INVIERNO 2024 

legajo nombre desde hasta 
1214 LOPEZ, Griselda Adriana 15/07/2024 26/07/2024 

584 ORTIZ, Johana Katherina Lia 22/07/2024 26/07/2024 
922 FERNANDEZ CAMPOS, Maria Sol 15/07/2024 19/07/2024 

Juz. Familia y Minoridad No 1 D.J.N. 
303 GONZALEZ CARCAMO, Fernando Damián 15/07/2024 26/07/2024 

499 SCHISCHMAN, Ruben Eduardo 15/07/2024 19/07/2024 

696 ROODSCHILD, Ana Ingrid 15/07/2024 20/07/2024 

1051 BRACAMONTE, Gisela De Los Angeles 22/07/2024 26/07/2024 

1184 ALVAREZ MOREN, Cristina Raquel 22/07/2024 26/07/2024 

988 PEREZ RODRIGUEZ, German Ezequiel 15/07/2024 19/07/2024 

Juz. Ejecución Sentencias D.J.N. 
1073 BORDIGNON, Antonela 15/07/2024 26/07/2024 

Informática y Comunicaciones D.J.N. 
382 RICCIUTI, Damián Alejandro 22/07/2024 24/07/2024 

1106 ARGUELLO, Juan Carlos 15/07/2024 18/07/2024 

Fiscalía - D.J.N. 
1062 BONADEO, Mónica Edith 15/07/2024 17/07/2024 

1096 MARTINEZ, Maria Fernanda 15/07/2024 19/07/2024 

Equipos Interdisciplinarios D.J.N. 
1019 BARRIA, Erica Valeria 15/07/2024 20/07/2024 

1103 ASTESANO, Daiana Sabrina 21/07/2024 26/07/2024 

Dirección Pericial D.J.N. 
353 PAEZ, Jorge Eduardo 15/07/2024 19/07/2024 

378 TABORDA, Juan Matías 22/07/2024 26/07/2024 

568 NUÑEZ, Maria Paula 15/07/2024 19/07/2024 

963 GONZALEZ, Micaela Leticia 24/07/2024 26/07/2024 

OBERVACIONES: 

(Secretario de Gestión y • rdinaclión 
Administrativa y Jurisclic a

Superior Tribunal de Justa dro Sherriff 
Secretarlo de Superintendencia y Administración 

Superior Tribunal de Jusbcia 

Pág. 2 



Pág. 3 

AFECTACIONES/DESAFECTACIONES FERIA INVIERNO 2024 

legajo nombre desde hasta 

DESAFECTACIONES 
USHUAIA 
Informática y Comunicaciones D.J.S. 

734 FERRIERES, Karina Noemí 15/07/2024 19/07/2024 

Cámara Apelaciones Sala Civil D.J.S. 
417 FERNÁNDEZ, Alejandro Sergio Manuel 15/07/2024 19/07/2024 

Coord.Mét.Alt.Res.Conflictos 
842 MENDOZA, María Laura 22/07/2024 22/07/2024 

703 COCUMERI CAGLIERO, Vanesa Asunción 15/07/2024 15/07/2024 

Administración D.J.S. 
992 GOMEZ GRIECO, Milagros 22/07/2024 24/07/2024 

FtIO GRANDE 
Informática y Comunicaciones D.3.N. 

437 YAÑEZ AYALA, Rafael Enrique 15/07/2024 17/07/2024 
22/07/2024 24/07/2024 

Fiscalía - D.J.N. 
794 RODRIGUEZ, Guadalupe Soledad 15/07/2024 19/07/2024 

Dirección Pericial D.3.N. 
378 TABORDA, Juan Matías 15/07/2024 19/07/2024 
887 ROSSO, Daniel Esteban 15/07/2024 19/07/2024 
568 NUÑEZ, Maria Paula 22/07/2024 26/07/2024 
388 RICCIUTI, Gastón Ariel 20/07/2024 26/07/2024 
963 GONZALEZ, Micaela Leticia 15/07/2024 19/07/2024 

OBERVACIONES: 

• . • r 1 .7. 

Secretario de Gestión y 1.,1rdinación 
Administrativa y Jurisdicc.. ,a1 Dr. o Sherriff 

l‘uperior Tribunal de Justicia Seeretar.o de Superintendencia y Administración 
Superior Tribunal de JuOcia 


